
   

 

Sommarbrev 

 

Vi har nu avslutat Östra Lugnet skolas nionde läsår och summerar ännu ett innehållsrikt och 

utvecklande läsår. De sista veckorna på terminen har klasserna njutit av det fina vädret och 

genomfört olika aktiviteter som främjar elevernas nyfikenhet och samspel. När många av 

våra elever nu tar sommarledigt tar vi personal oss an en viktig uppgift nämligen det 

systematiska kvalitetsarbetet. Det innebär att vi först tittar bakåt och utvärderar hur vi 

skapat förutsättningar för alla elever att trivas, känna sig trygga och att utmanas så långt 

som möjligt i sitt lärande och sin sociala utveckling. Utifrån dessa lärdomar blickar vi sedan 

framåt och identifierar nya utmaningar och utvecklingsbehov, för våra elever och oss som 

personal, på kort och på lång sikt. Underlagen för vår analys är en kombination av de 

synpunkter vi får från er vårdnadshavare, våra elever, personalens reflektioner samt våra 

elevers måluppfyllelse. En framgångsfaktor för att lyckas med vårt uppdrag är att skapa 

trygga och förtroendefulla relationer till våra elever och er som vårdnadshavare som grund 

för en god samverkan. Ett hållbart team mellan oss skapar möjligheter till ett framgångsrikt 

team. Vi är stolta och glada över att ha en engagerad personal som tar ansvar för att hela 

tiden göra en bra verksamhet ännu bättre. 

 

Utmaning i vår organisation 

 

En utmaning i skolans värld är som ni säkert känner till att rekrytera behörig personal. Sedan 

rektorsbytet den 1 februari, då jag Ulrika och Peter bildar en ny skolledning, har vi lagt ned 

mycket energi och omsorg på rekryteringsprocessen. Behörig och kompetent personal som 

hela tiden ges möjlighet att i ett kollegialt lärande utvecklas i sin profession, är avgörande för 

verksamhetens kvalité. Det i sin tur är en förutsättning för att våra elever får en god 

utbildning. Till kommande hösttermin är vi nu en skola med tre parallella årskurser från 

förskoleklass upp till åk 6 och vi kommer att landa på ca 500 elever. Vi kan med glädje  

konstatera att vi har rekryterat behörig och kompetent personal till alla tjänster och är redo 

och laddade till att jobba vidare med vårt uppdrag där vi har elevens behov i fokus. Med 

elevens behov som utgångspunkt ska vi skapa förutsättningar för våra elevers möjlighet att 

utvecklas och lära i en trygg och hälsofrämjande lärmiljö. 

 

Personalförändringar 
 
Vi tackar den personal som nu drar vidare för gott samarbete och lycka till i sina nya 

utmaningar. De som slutar är Magnus Åberg, Semir Kolaric, Linnea Forss, Hampus Paldan och 

Gunilla Friman.  

 

 



   

 

Följande personal har rekryterats alternativt bytt till ett nytt arbetslag inför läsåret 18/19 

 

F2a Martina Grevik (speciallärare) Anna Eriksson (fritids) 

 

F2b Emma Thidell (förskoleklass) Johannes Virdarsson (elevresurs) 

Julia Svensson (fritids) 

 

F2c Stina Källdén (förskoleklass) Kajsa Nielsen Söderström (lärare) 

Julia Hultmark (elevresurs) 

 

Åk 3 Andreas Kandenäs (fritids Dungen) Albin Nordin (elevresurs) 

Annie Tengvallius (speciallärare åk 3-4) 

 

Åk 4 Sofie Pettersson (lärare) Carl-Johan Örnblom (elevresurs) 

 

Åk 5-6 Evelina Falkenström (lärare, åk 5) Rebecca Lundin (lärare,åk 5) 

Jessica Fjordevik (lärare, åk 5-6) Victor Salwén (elevresurs) 

Christoffer Riquelme Fäldt (elevresurs) 

 

Praktiskt-

estetiska  

Bente Pettersson (textilslöjd) Anna Olsson (idrott och hälsa i åk 1-3) 

 

Övriga Emma Räty (skolbibliotekarie) 

 

 

Förändringar i utemiljön 

 

För att kunna erbjuda en mer stimulerande utemiljö och som är mer anpassad till att skolan 

vuxit i storlek kommer det att ske vissa förändringar i vår utemiljö. Entreprenören kommer 

att starta detta arbete redan på måndag den 18 juni. Detta kommer att skapa vissa 

begränsningar i vår miljö såväl under sommarveckorna men även vid höstterminens start. 

Tidsplanen är att det ska vara klart i september. Förändringarna innebär att vi skapar ett 

”uteklassrum” i skolskogen, en plan yta för spel och lek vid Torget, justeringar av kullar i 

skolskogen och förbättringar av gräsytor.  

 

Viktiga datum  
 
Höstterminen 2018 - Måndag 20 augusti – torsdag 20 december 
 

Augusti 

Fritidshemmets verksamhet startar den 13 augusti och skolan startar den 20 augusti 



   

 

Det kommer att vara fotografering av eleverna v.37 

Lovdagar för eleverna höstterminen 2018 

Onsdag 3 oktober – Studiedag och stängt på fritids 

Måndag 29/10 - fredag 2 november (höstlov vecka 44) 

Vårterminen 2019  - Tisdag 8 januari – fredag 14 juni  

Lovdagar för eleverna vårterminen 2019 

Måndag 18 februari – fredag 22 februari (sportlov vecka 8) 

Onsdag 20 mars – studiedag och stängt på fritids 

Måndag 15 april - torsdag 18 april (påsklov vecka 16) 

Onsdag 1 maj – helgdag 

Torsdag 30 maj – helgdag och fredag 31 maj (klämdag efter Kristi himmelsfärdsdag) 

Torsdag 6 juni – helgdag och fredag 7 juni (klämdag efter Nationaldagen) 

Åk 3 och åk 6 genomför nationella prov. Dessa startar med muntliga prov mellan höstlov och 

jullov och sedan skriftliga prov vid ett antal tillfällen under våren. Datum för alla skriftliga 

prov finns på skolverket.se. Tänk på att inga ledigheter kommer att beviljas under de 

perioder då eleverna har nationella prov. 

Tankar om framtida samverkan – Vart är vi på väg? 

Vi har under våren passat på i olika möten med er att ställa frågor kring hur ni vill samverka 

och vara delaktiga i skolans utveckling. Under hösten ser skolledningen fram emot att hitta 

former för samverkan med er vårdnadshavare. Vi återkommer med en inbjudan i september. 

Till dess är ni alltid välkomna att höra av er till oss i skolledningen om ni har frågor kring 

informationen eller bara vill bolla någon fråga, antingen på telefon eller via mail.  

 

Ulrika Svanbring   Peter Johansson 

Rektor    Biträdande rektor 

0470-796641    0470-796646 

ulrika.svanbring@vaxjo.se    peter.johansson4@vaxjo.se 

 

och en avkopplande ledighet önskar vi er! 

Ulrika och Peter med personal 
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